

HB Skive Holding ApS

Brombærvej 59, 7800 Skive

CVR-nr. 72 60 73 17

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022



This document has esignatur Agreement-ID: 1e6dddJxQQJ248263596

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2022.

Hans Bleshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HB Skive Holding ApS
Brombærvej 59
7800 Skive

CVR-nr.: 72 60 73 17
Stiftet: 20. juni 1983
Hjemsted: Skive Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Hans Bleshøj

Revisor

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i undervisning i optikerfaget samt at fungere som holdingselskab, herunder at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022, udviser et resultat på 128.660 kr. mod 399.807 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 2.272.429 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	11.224	-471
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-13.896
Resultat før finansielle poster	11.224	-14.367
Indtægt af kapitalinteresse	111.726	396.866
Finansielle indtægter	21.865	25.207
Finansielle omkostninger	-11.139	-6.711
Resultat før skat	133.676	400.995
Skat af årets resultat	-5.016	-1.188
Årets resultat	128.660	399.807
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-288.274	271.866
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	302.534	14.941
Disponeret i alt	128.660	399.807

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	611.223	898.705
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>611.223</u>	<u>898.705</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>611.223</u>	<u>898.705</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.071	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	453.242	560.337
Tilgodehavende selskabsskat	29.796	12.034
Tilgodehavender i alt	<u>487.109</u>	<u>572.371</u>
Likvide beholdninger	<u>1.184.097</u>	<u>794.901</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.671.206</u>	<u>1.367.272</u>
Aktiver i alt	<u>2.282.429</u>	<u>2.265.977</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	361.223	648.705
Overført resultat	1.596.806	1.294.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.272.429	2.255.977
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Passiver i alt	2.282.429	2.265.977

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	376.839	1.279.331	600.000	2.456.170
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	271.866	14.941	113.000	399.807
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	648.705	1.294.272	113.000	2.255.977
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-288.274	302.534	114.400	128.660
Regulering til indre værdi	0	792	0	0	792
	200.000	361.223	1.596.806	114.400	2.272.429

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum primo	250.000	250.000
Kostpris ultimo	250.000	250.000
Opskrivninger primo	648.705	376.839
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	111.726	396.866
Udbytte	-400.000	-125.000
Regulering til indre værdi	792	0
Opskrivninger ultimo	361.223	648.705
Regnskabsmæssig værdi ultimo	611.223	898.705

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Breinholdt Bleshøj ApS, Skive	50 %	1.222.446	223.452

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Bleshøj

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-441467277527
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2022 kl.: 09:04:25
Underskrevet med NemID

Bo Skårup Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1250687192557
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2022 kl.: 09:08:30
Underskrevet med NemID

Hans Bleshøj

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-441467277527
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2022 kl.: 11:59:16
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1e6d4dJxQQJ248263596